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名　　　　　　称 寸　　　　　　法 備　　　　　考
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10

柱　　（右）

柱　　（左）

中央走行棒(右）

中央走行棒(左）

固定棒

走行棒

梁

レール

標準パネル

□-t3.2x150x100

□-t2.3x100x50
□-t3.2x100x100

t2.3x56x55

クランプ用コ字ブラケット

ワイヤーフック

取手

鍵金具

落し棒

アンカーボルト

基礎ブロック

t4.5x40x50

t6x∅12x45x50

∅13x55wx190L

ｔ4.5ｘ55ｘ40

∅19ｘ600

3/4

1000ｘ1000ｘ1000 コンクリート強度ＦＣ21～

フレ止めワイヤー 8mm
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ジョイントプレート t9x600x300

名　　　　　　称 寸　　　　　　法 備　　　　　考

潜戸パネル

435x2850

数量

□-t3.2x150x100

□-t1.6x50x30

□-t1.6x50x30

□-t1.6x50x30

マグネット付

21

22

23

24

25

26

360x1750

∅12x45x50

∅13x55wx190L

固定ブラケット 44.5ｘ40ｘ60

数量

ベースプレート 212ｘ400ｘ400

タッセル掛け ∅7　

丸落し受けツボ ∅27.2x70L　 71
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2

上・下エキスパンドメタル

落し棒付

□-t1.6x50x30

上・下エキスパンドメタル

調整パネル 245x1750 1 上・下エキスパンドメタル
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